Balthasar, qui vasis sacris e templo Ierosolymitano ablatis, cum principibus et concubinis abutebatur, a Deo corripitur, et postea occiditur. [Dan. V.] quae omnes in eis obdiderat sed obitum abominandum erupit et lastus. Antiochus ob spoliatum et profanatum templum variis malis ac doloribus oppressus, misserrima morte periret. 1. Mach. vi, 12. Y  
Inimici et inimicorum eius, in eis sunt uoces. I  
Heliодорus ab Seleuco regé missus ad rapiendo thesauros templi, ab Angelis flagellatur, et non nisi ab Onis summi Sacerdotis precos liberatur. 1. Mach. iii, 24. I  
Viam nostra ob aqua sua sonorabat ob sonum.  
Lystrinus multis commissis in templo sacrilegiis et rapinis, ante orarium interficitur. 1. Mach. iv, 39. I ob obitum in omni. Y  
Judas ex arario Apostolico clam pecunias scripsit, sed hoc furtum fuit origo ejus interitus. Joann. xii, 6. in eorum ob obitum remanserunt.

**TITULUS XXVI.**  
**FURES** dicuntur, qui **verbū**, **Dei perversum** et **veram doctrinam**. — Propterea ecce ego ad Prophetas, ait Dominus: qui furantur verba mea unusquisque a proximo suo, Jer. xxiii, 30. **SSO** omnibus vobis nos vos se si

Amen amen dico vobis: qui non intrat per ostium in ovile ovium, sed ascendit aliunde, ille sur est et latro. Joan. x, 4.

(2) Palabras de Jesucristo.

(Baltasar (4), que había sacado los vasos del templo de Jerusalén, y de los que abusaban juntamente con sus cortesanos y concubinas, fué amonestado por Dios; y, después murió. ) Dan. cap. vi.

(Por haber saqueado y profanado Antíoco el templo, fué castigado con enfermedades dolorosas, pereciendo miserabilmente.) Mac. lib. II, cap. VI, v. 12.

(Habiendo sido enviado Heliodoro por el rey Seluco para robar los tesoros del templo, fué castigado por los ángeles, y se libró merced a las oraciones de Onias, sumo sacerdote.) Mac. lib. II, cap. III, v. 24.

(Lisímaco murió ante el erario, por haber cometido en el templo muchos sacrilegios y traiciones.) Mac. lib. II, cap. IV, v. 33.

(Judas sustrajo ocultamente algunas monedas del corto erario de los Apóstoles, siendo este hurto el origen de su muerte.) Ju. cap.

**TITULO XXVI.**  
**LADRONES, LATEROS:** Llámase con este nombre, en sentido figurado, los que piercen la palabra de Dios y la verdadera fe. Por tanto, hé aquí yo, dice el Señor, contra los profetas, que hurtan mis palabras, cada uno á su mas cercano. Jer. cap. xxxiii. v. 30.

En verdad, en verdad os digo: Que el que no entra por la puerta en el aprisco de las ovejas, mas sube por otra parte, aquel es ladrón y saqueador (2). Ju. cap. x., v. 4.